Bilag 2 til FN meddelelse nr. 55 (perioderesultat for regnskabsaret 2009/2010)

Tidligere Tidligere IFRS
Travelmarket A/S Praksis  IFRS effekt IFRS Praksis  effekt IFRS
revideret revideret
Totalindkomstopggdrelse 1.7.2009 - 30.6.2010 1.7.2008 - 30.6.2009
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.

Nettoomsaetning 24.405 - 24.405 22.976 - 22.976
Andre eksterne udgifter 13.569 - 13.569 13.247 - 13.247
Bruttofortjeneste 10.836 - 10.836 9.729 - 9.729
Personaleudgifter 10.320 (2.354) 7.966 10.204 (1.394) 8.810
Resultat fgr afskrivninger 516 2.354 2.870 (475) 1.394 919
Afskrivninger / Nedskrivninger 1.233 1.624 2.857 1.790 650 2.441
Resultat af primazer drift (717) 730 13 (2.265) 743 (1.522)
Finansielle indtsegter 323 - 323 (227) - (227)
Resultat fgr skat (394) 730 336 (2.492) 743 (1.748)
Skat af periodens resultat (79) 182 103 (464) (168) (296)
Periodens resultat (315) 547 233 (2.028) 911 (1.452)
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Koncern Balance
Aktiver

Immaterielle aktiver
Materielle aktiver
Finansielle aktiver
Negativ udskudt skat
Langfristede aktiver

Tilgodehavender
Likvide beholdninger
Kortfristede aktiver

Aktiver i alt

Passiver

Aktiekapital

Andre reserver

Egne aktier

Optioner

Qverfgrt resultat

Foresldet udbytte for regnskabsaret

Egenkapital

Hensatte forpligtelser
Langfristede forpligtelser
Kortfristede forpligtelser
Forpligtelser

Passiveri alt

Tidligere  IFRS
Praksis effekt
1.7.2009 - 30.6.2010
t.kr. t.kr. t.kr.
revideret
3.611 2.863 6.475
1.649 - 1.649
197 - 197
882 (477) 405
6.339 2.386 8.725
5.280 - 5.280
6.678 - 6.678
11.958 11.958
18.297 2.386 20.683
2.750 - 2.750
(35) - (35)
(866) - (866)
- 63 63
9.851 1.745 11.566
1.000 - 1.000
12.700 1.778 14.478
888 - 888
4,709 608 5.318
5.597 608 6.205
18.297 2.386 20.683

Tidligere
Praksis

t.kr.
4.279
2271
86

756
7.392

4.585
6.615
11.200

18.591

2.750

(866)

11.741

13.625

1.209
3.758
4.966

IFRS
effekt IFRS
1.7.2008 - 30.6.2009
t.kr. t.kr.
revideret
1.794 6.073
- 2.271
- 86
(295) 461
1.499 8.890
- 4,585
- 6.615
- 11.200
1.499 20.090
2.750
147 147
- (866)
8 8
592 12333
747 14.372
- 1.209
752 4.509
752 5.718
1.499 20.090

18.591
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Tidligere
Travelmarket A/S Praksis IFRS- effekt IFRS
revideret
Pengestrgmme for koncernen: 1.7.2009 - 30.6.2010
t.kr. t.kr. t.kr.
Driftens pengestrgmme 1.294 2.208 3.502
Investeringernes pengestrgmme (540) (2.208) (2.748)
Finansieringens pengestrgmme (691) - (691)
ZEndring i likvider 63 - 63
Likvider primo 1.7.2009 (1.7.2008) 6.615 - 6.615
Likvider ultimo 30.6-2010 (31.6.2009) 6.678 - 6.678
Tallene er reviderede
Aktierelaterede Nggletal
Udestaende aktier 2.750.000 - 2.750.000
Nettofortjeneste (314.600) 547.187 232.588
Nettofortjeneste pr. aktie (0,11) 0,08

Tidligere
Praksis

IFRS- effekt

revideret

IFRS

1.7.2008 - 30.6.2009

t.kr.

(907)
(1.272)
17

(2.162)
8.777
6.615

2.750.000
(2.027.520)
(0,74)

t.kr.

1.535
(1.535)

911.429

t.kr.

628
(2.807)
17

(2.162)
8.777
6.615

2.750.000
(1.452.091)
(0,53)



